[bookmark: _GoBack][image: http://chechnya.gov.ru/wp-content/uploads/2016/11/Gerb-CHR-odnotsvetnyj-e1585303762308.jpg]

Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ»
(ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	05.05.2022 г.

	№
	27

с. Итум-Кали

Об утверждении образца печати

В   соответствии с Положением о гербе и флаге Итум-Калинского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Итум-Калинского муниципального района от 19.10.2021 № 9:

        	1. Утвердить круглую печать с воспроизведением герба Итум-Калинского муниципального района, содержащее полное наименование администрации Итум-Калинского сельского поселения, ОГРН, ИНН, КПП и ОКПО.
          2. Ответственность по изготовлению по утвержденным образцам новых печати оставляю за собой.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          4. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Итум-Калинского сельского поселения                                             С-С.Я. Мусаев

image1.jpeg